



Հաստատում են
Մարտի 19-ի համայնքի ղեկավար
Գ. Սահակյան
«19.03.2020թ.»

«ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՍՊՈՐՏԻ ՎԵՐԱԿԱՆԱԿՈՒՄԻ 2020 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ԴԱՆ»

Պատվիրատու՝ ՀՀ Լոռու մարզի Սպիտակ համայնք

Ծրագիրը՝ Կործադիր իշխանության, պետական կառավարման հանրապետական և տարածքային կառավարման մարմինների պահպանում

Բաժին՝ 01, Խումբ՝ 01, Դաս՝ 01, Ծրագիր՝ 51

Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդհանուր ծախսերը (դրամ)	Քանակը
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգ ման	անվանումը					
1		3	4	5	6	7
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
Գրասենյակային նյութեր/հոդված 4261						
30197232	արագակար	ՄԱ	հատ	80	20000	250
22851000	արագակար պոլիէթիլենի կազմով	ՄԱ	հատ	180	15120	84
30197234	թղթապանակ /ռեգիստր/	ՄԱ	հատ	900	18000	20
30197231	թղթապանակ ֆայլ HA-40	ՄԱ	տուփ	1000	10000	10
39263200	գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	500	5000	10
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	20000	200
30192125	մարկեռներ /տառեր գույների	ՄԱ	հատ	200	2000	10
30192128	գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	130	1560	12
30197301	դակիչ երկակնք քանոնով՝ մեծ	ՄԱ	հատ	2200	4400	2
30197646	թուղթ A3	ՄԱ	տուփ	5000	5000	1
30197622	թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	2400	288000	120
30199230	ծրար A5	ՄԱ	հատ	80	8000	100
30199230	ծրար A4	ՄԱ	հատ	100	5000	50
30199230	ծրար միջ.	ՄԱ	հատ	25	7500	300
30197321	կարիչ միչև 20թերթի համար	ՄԱ	հատ	1400	2800	2
30197111	կարիչի ասեղ N-24/6	ՄԱ	տուփ	180	1800	10
30197110	կարիչի ասեղ 10 I M(20X50)	ՄԱ	տուփ	80	2400	30
30192130	մատիտ	ՄԱ	հատ	100	10000	100
30199420	Եշտամների թուղթ	ՄԱ	հատ	300	6000	20
22811150	Նոթատետր 50թ.	ՄԱ	հատ	300	3000	10
30192160	շտրիխներ	ՄԱ	հատ	300	3000	10
30192100	ռետին	ՄԱ	հատ	80	1600	20
30192114	/Թանաք / կնիքի բարձիկի/	ՄԱ	հատ	400	800	2
39292510	քանոն	ՄԱ	հատ	200	2000	10
30197220	ամրակ փոքր	ՄԱ	տուփ	100	5000	50
39263420	ամրակ մեծ	ՄԱ	տուփ	150	1500	10
30192710	սոսնձամատիտ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	200	4000	20
30141200	սեղանի հաշվիչ	ՄԱ	հատ	4500	4500	1
30192133	սրիչ	ՄԱ	հատ	250	2500	10
39241210	մկրատ	ՄԱ	հատ	800	3200	4
30197120	կոճղամ	ՄԱ	հատ	200	1000	5
22811180	Եշտամների գիրք	ՄԱ	հատ	3000	3000	1
30192220	պոլիէթիլային ինքնակպուց ժապավեն	ՄԱ	հատ	300	3300	11
30237310	տպիչ սարքի քարթերիջ	ՄԱ	հատ	3500	122500	35
302374460	բազաֆունկցիոնալ տպիչի քարթերիջի թմրուկ	ՄԱ	հատ	16000	32000	2
302374460	համակարգչի ստեղծագործ	ՄԱ	հատ	3000	12000	4
302374411	համակարգչի մկնիկ	ՄԱ	հատ	2500	12500	5
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					649980	
Տրանսպորտային նյութեր/հոդված 4264						
09211120	ավտոմեքենայի շարժիչի յուղ 5W-40	ՄԱ	լիտր	3500	35000	10
09211400	փոխանցման տուփի յուղ	ՄԱ	լիտր	5500	55000	10

34321121	փոխանցման տուփի գտիչ	ՄԱ	հատ	10500	10500	1
39831240	մաքրող նյութ	ՄԱ	հատ	1500	3000	2
9211120	ավտոմեքենայի շարժիչ լիտ SW_30	ՄԱ	լիտր	6600	112200	17
34331300	ավտոմեքենայի արգելակներ	ՄԱ	խմբաքանակ		14000	1
34331300	շարժիչի ուժեղացում	ՄԱ	հատ	5000	10000	2
42911200	բենզինի գտիչ	ՄԱ	հատ	5000	5000	1
24951320	հակասառիչ հեղուկ	ՄԱ	լիտր	2000	20000	10
42511128	օդի գտիչ	ՄԱ	հատ	2000	6000	3
34331300	արգելակման կոճղակ	ՄԱ	հատ	15000	15000	1
34311160	շարժիչի էլեկտրակայմային մոմեր	ՄԱ	հատ	5000	30000	6
09132200	բենզին	ԳՀ	լիտր	365	2190000	6000
24951320	հակասառիչ հեղուկ	ՄԱ	լիտր	1000	10000	10
34331300	գնդիկային համատեղ սարք	ՄԱ	հատ	7500	15000	2
34331300	գնդիկային համատեղ սարք	ՄԱ	հատ	5500	11000	2
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					2541700	
Տնտեսական ապրանքներ և սանհիգիենիկ միջոցներ/հոդված 4267						
39831240	զուգարանների մաքրման նյութեր	ՄԱ	հատ	1000	6000	6
33761400	թղթե անձեռոցիկ	ՄԱ	տուփ	200	9000	45
39831242	լվացքի փոշի ձեռքի	ՄԱ	հատ	600	18000	20
39831274	էկրանի մաքրող նյութեր	ՄԱ	հատ	1000	2000	2
39831245	հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	600	19200	32
33761000	զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	30000	300
39522330	պատուհան մաքրող լաթ	ՄԱ	հատ	200	2800	14
39831284	հատակ մաքրող նյութեր	ՄԱ	հատ	1200	14400	12
39811300	հոտազերծող միջոցներ	ՄԱ	հատ	670	20100	30
39831210	սպասքի լվացման հեղուկ	ՄԱ	հատ	700	8400	12
39831280	ապակի մաքրող հեղուկ	ՄԱ	հատ	650	12350	19
39812410	կահույքի մաքրման նյութ	ՄԱ	հատ	2000	4000	2
44831100	մաստիկա	ՄԱ	հատ	600	3000	5
24451141	ախտահանիչ հեղուկ նյութեր	ՄԱ	հատ	1000	15000	15
24451141	ախտահանիչ հեղուկ նյութեր	ՄԱ	հատ	880	9680	11
24451141	ախտահանիչ հեղուկ նյութեր	ՄԱ	հատ	1000	3000	3
24451141	ախտահանիչ հեղուկ նյութեր (ալկոսփոբյ)	ՄԱ	հատ	900	18000	20
24451141	ախտահանիչ հեղուկ նյութեր (ալկոսփոբյ)	ՄԱ	հատ	6500	6500	1
24451141	ախտահանիչ հեղուկ նյութեր	ՄԱ	հատ	800	40000	50
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					241430	
Հանրային սննդի նյութեր/հոդված 4267						
15981200	հանքային ջուր	ՄԱ	հատ	190	49400	260
15861100	տուրճ	ՄԱ	կգ	2700	32400	12
15863100	թեյ	ՄԱ	տուփ	800	19200	24
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					101000	
Հատուկ նպատակային այլ նյութեր/ հոդված 4269						
39831260	օճառի աման	ՄԱ	հատ	1350	5400	4
39836000	ավել	ՄԱ	հատ	1200	4800	4
31531300	տնտեսող լամպ	ՄԱ	հատ	1100	22000	20
19641000	պոլիէթիլային տոպրակ	ՄԱ	հատ	50	2500	50
44521210	դրան փակակնի միջուկ	ՄԱ	հատ	2000	12000	6
44411110	ջրի ծորակ	ՄԱ	հատ	2800	8400	3
18441100	բջջական գլխարկ	ՄԱ	հատ	30	300	10
33141129	բջջական դիմակ	ՄԱ	հատ	400	80000	200
18311190	բջջական խալաթ	ՄԱ	հատ	580	5800	10
33141156	բջջական ձեռնոց	ՄԱ	տուփ	6500	26000	4
33141156	բջջական ձեռնոց	ՄԱ	տուփ	2500	7500	3
33141129	բջջական դիմակ	ՄԱ	հատ	160	32000	200
33141129	բջջական դիմակ	ՄԱ	հատ	100	20000	200
33141129	բջջական դիմակ	ՄԱ	հատ	220	11000	50

39221130	բաժակ	ՄԱ	տուփ	1900	3800	2
39221290	էլեկտրական թեյնիկ	ՄԱ	հատ	9600	9600	1
39711221	սրճեփ	ՄԱ	հատ	1450	1450	1
39711221	սրճեփ	ՄԱ	հատ	1730	1730	1
39831282	մաքրող լաթ	ՄԱ	հատ	1400	2800	2
39241120	դանակ	ՄԱ	հատ	150	300	2
39241120	դանակ	ՄԱ	հատ	1000	1000	1
39221380	գոլայ	ՄԱ	տուփ	1100	1100	1
39221210	սկոտեղ	ՄԱ	հատ	1900	1900	1
39221210	սկոտեղ	ՄԱ	հատ	1000	1000	1
44119000	սեղանի փայտ	ՄԱ	հատ	800	800	1
39221170	պլաստմասե թաս	ՄԱ	հատ	550	550	1
39522330	սեղանի շոր	ՄԱ	հատ	200	800	4
39514200	խոհանոցի սրբիչ	ՄԱ	հատ	450	1800	4
39713410	հատակ լվանալու փայտ	ՄԱ	հատ	900	1800	2
44511110	բահի պոչ	ՄԱ	հատ	900	900	1
44112760	ջրի խողովակ	ՄԱ	հատ	1400	1400	1
39224332	դոլլ	ՄԱ	հատ	1500	1500	1
18141100	ծեռնոց	ՄԱ	զույգ	350	4200	12
31684400	երկարացման լարի վարդակ	ՄԱ	հատ	1500	1500	1
44112190	ջրի խողովակի բաժանարար	ՄԱ	հատ	2000	2000	1
44423600	կաշուն ժապավեն	ՄԱ	հատ	200	2000	10
39241141	դանակ՝ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	600	600	1
33141157	դանակի սայր	ՄԱ	տուփ	300	300	1
18421150	ծեռնոց	ՄԱ	զույգ	600	600	1
44411742	զուգարանակոնքի մեխանիզմ	ՄԱ	հատ	3500	3500	1
24911300	սիլիկոնե սոսինձ	ՄԱ	հատ	500	1000	2
44161250	լվացարանի պլաստմասե խողովակ	ՄԱ	հատ	1300	1300	1
43611170	միացման հանգույց	ՄԱ	հատ	400	400	1
42131280	ջրի փական	ՄԱ	հատ	4200	4200	1
44423650	դետիևե ժապավենաթել	ՄԱ *	հատ	250	250	1
44521120	դրան փական	ՄԱ	հատ	4500	4500	1
44531130	պտուտակագամ	ՄԱ	տուփ	3800	3800	1
44192200	զամ	ՄԱ	կգ	700	1050	1.5
44511340	զայիկոնի սայր	ՄԱ	հատ	600	600	1
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					303730	

Ծառայություններ/հոդված 4232

72261160	հանրային հատվածի հաշվապահական ծրագրային ապահովման և սպասարկում	ՄԱ	տարի	170000	170000	1
72261170	«ՎԵԿՏՈՐ ՊԼՅՈՒՄ» տեղեկատվական համակարգի սպասարկման և վերանորոգման	ՄԱ	ամիս	15600	187200	12
72261170	համայնքային կառավարման տեղեկատվական համակարգի սպասարկման և վերանորոգման	ՄԱ	ամիս	15000	180000	12
72261170	համացանցային ծառայություն-Դոմենային	ՄԱ	տարի	8500	8500	1
72261160	spitak.am էջի տեղակայում	ՄԱ	տարի	12500	12500	1
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					558200	

Էներգետիկ ծառայություններ/ հոդված 4212

65300000	էներգետիկ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		8810100	2
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					8810100	

Կոմունալ ծառայություններ/հոդված 4213

65100000	ջրամատակարարում և ջրահեռացում	ՄԱ	հազ. լիտր	180	120000	667
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					120000	

Կապի ծառայություններ/ հոդված 4214

64211100	ֆիքսված հեռախոսակապի ծառայություն	ՄԱ	դրամ		498000	1
64211130	բջջային հեռախոսակապի ծառայություն	ՄԱ	դրամ		800000	1
64112000	փոստային ծառայություն	ՄԱ	դրամ		90000	1

72400000	ինտերնետ կապի ծառայություն	ՄԱ	դրամ		312000	
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				1700000	
Ապահովագրական ծախսեր/ հոդված 4215						
66514100	Ապահովագրական ծառայություն	ՄԱ	տարեկան		190000	5
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				190000	
Արտասահմանյան գործուղման ծախսեր / հոդված 4222						
60411200	կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ		500000	1
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				500000	
Աշխատակազմի մասնագիտական զարգացման ծառայություններ /հոդված 4233						
79631200	աշխատակազմի մասնագիտական զարգացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	100000	1
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					
Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում/ հոդված 4252						
71631120	ծառայողական մեքենաների տեխ. սպասարկում	ՄԱ	դրամ		48000	1
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				48000	
Տեղեկատվական ծառայություններ/ հոդված 4234						
79980000	բաժանորդագրություն	ՄԱ	դրամ		100000	1
79140000	տեղեկատվական ծառայություն	ՄԱ	դրամ		100000	1
79140000	տեղեկատվական ծառայություն	ՄԱ	դրամ		500000	1
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				700000	
Ընդհանուր քնույթի այլ ծառայություններ/հոդված 4239						
79211180	ներքին առդիտի ծառայություն	ՄԱ	դրամ		3500000	1
	ընդհանուր քնույթի այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		200000	
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				3700000	
Մասնագիտական ծառայություն/ հոդված 4241						
71631100	սարքերի ստուգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		68000	1
71630000	տեխնիկական ստուգման և փորձարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		100000	1
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				168000	
Ընեք շինությունների ընթացիկ նորոգում և պահպանում /հոդված 4251/						
45421122	մետաղապլաստե աստուղանի ձևափոխում	ՄԱ	դրամ	10000	10000	1
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				10000	
Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում/ հոդված 4252						
բաժին 1 խումբ 1 դաս 1						
50310000	մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	ՄԱ	դրամ		450000	1
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				450000	
Վարչական սարքավորումներ / 5122						
բաժին 1 խումբ 1 դաս 1						
48821100	ցանցային սերվեր	ԳՀ	հատ	1390000	1390000	1
30211280	համակարգիչ	ԳՀ	հատ	250000	1250000	5
30232110	տպիչ սարք	ԳՀ	հատ	63000	189000	3
31151120	անխափան սևուցման սարք	ԳՀ	հատ	100000	100000	1
31151120	անխափան սևուցման սարք	ԳՀ	հատ	25000	50000	2
32411160	ցանցային երթուղազնիչ/հատեր/	ԳՀ	հատ	25000	25000	1
30236100	հիշողության սարք	ԳՀ	հատ	70000	70000	1
38411200	էլեկտրոնային ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	45000	45000	1
39515440	պատուհանի շերտավարագույր	ՄԱ	քմ	6000	33600	5,6
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				3152600	
Ընդհանուր քնույթի այլ ծառայություններ/հոդված 4239						
բաժին 1 խումբ 3 դաս 3 ծրագիր 51						
60171000	ոլդորափոխադրման ծառայություն	ԳՀ	դրամ		2450000	1
60171000	տրանսպորտային ծառայություն	ՄԱ	դրամ		285000	

63521200	բեռնափոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500000	
ԸՆԴԱՄԵՆԸ				3235000	
Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ /հոդված 4241					
բաժին 1 խումբ 6 դաս 1 ծրագիր 51					
71351460	չափազրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	230000	1
71631140	շենքերի տեխնիկական ստուգման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	400000	1
79411220	գույքի գնահատման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	260000	1
ԸՆԴԱՄԵՆԸ				890000	
բաժին 1 խումբ 6 դաս 1 ծրագիր 51/ հոդված 5134					
71241200	փողոցային լուսավորության համակարգերի կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	4000000	1
71241200	Սպիտակ համայնքի 5 բազմաբնակարան շենքերի էներգախնայողության և էներգաարդյունավետության բարձրացման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	4000000	1
50531140	Սպիտակ համայնքի 5 բազմաբնակարան շենքերի էներգախնայողության և էներգաարդյունավետության բարձրացման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման աշխատանքներ փորձաքննություն	ՄԱ	դրամ	90000	1
71241200	ամֆիտատարանի աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	3500000	1
71241200	Քաղաքային գրոսայգու զուգարանի հիմնանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	200000	1
71241200	Սպիտակի գեղարվեստի դպրոցի զուգարանի կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	200000	1
71241200	Սպիտակի համայնքապետարանի վարչական շենքի վերանորոգման, համայնքապետարանի վարչական շենքի հետնամասում ծածկի կառուցման և դարպասների տեղադրման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման	ԳՀ	դրամ	200000	1
71241200	Այգեստան թաղամասի կոյուղագծի կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	300000	1

71241200	Հարավարևմտյան թաղամասի գազատարի կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ		200000		
ԸՆԴԱՄԵՆԸ							
Հասարակական կարգ և անտանգություն բաժին 3 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51/ հոդված 5122					1100000		
35121280	տեսահսկման համակարգ	ՄԱ	դրամ	1000000	1000000		1
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						1000000	
Գյուղատնտեսություն, անտառային տնտեսություն, ձկնորսություն և որսորդություն/ 4241							
բաժին 4 խումբ 2 դաս 1							
85200000	անասնաբուժական ծառայություն	ՄԱ	դրամ		960000		1
Ծանապարհային տնտեսություն բաժին 4 խումբ 5 դաս 1 հոդված 4251, 5121, 5112							
45241122	Թորոսյան 26 բազմաբնակարան բնակելի շենքի հարևանությամբ գտնվող հենապատի վերանորոգում	ՀՄԱ	դրամ		20215980		1
98111140	Թորոսյան 26 բազմաբնակարան բնակելի շենքի հարևանությամբ գտնվող հենապատի վերանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ՀՄԱ	դրամ		117000		1
71351540	Թորոսյան 26 բազմաբնակարան բնակելի շենքի հարևանությամբ գտնվող հենապատի վերանորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն	ՀՄԱ	դրամ		390000		1
45231187	ճանապարհների նորոգում	ԳՀ	դրամ		3817950		1
45231187	ճանապարհների նորոգում	ՄԱ	դրամ		380000		1
45521100	հողափոր մեքենայի վարձակալություն մեքենավարի հետ մեկտեղ	ՄԱ	դրամ		950000		1
60181100	բեռնատարների վարձակալություն վարորդի հետ միասին	ՄԱ	դրամ		700000		1
34921110	ակյոլ, փոշեկոլ մեքենա	ԳՀ	հատ		11000000		1
43221100	ավտոգրեյդեր	ԳՀ	հատ		30800000		1
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						47647950	
Բնակարանային շինարարություն /հոդված 5112							
45321100	Ս. Ավետիսյան 17 բազմաբնակարան շենքի ջերմամեկուսացում	ԲՄ	դրամ				1
45321100	Լյեք Մանուկյան 14 բազմաբնակարան շենքի ջերմամեկուսացում	ԲՄ	դրամ				1
45321100	Թորոսյան 21 բազմաբնակարան շենքի ջերմամեկուսացում	ԲՄ	դրամ				1
Կոմունալ ծառայություններ /հոդված 4213, 4239, 4269							
բաժին 5 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51							
90610000	սանիտարական մաքրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ		10000000		1
90610000	սանիտարական մաքրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ		7750000		1
90512000	արջի տեղափոխման ծառայություն	ԳՀ	դրամ		7750000		1
90512000	արջի տեղափոխման ծառայություն	ԳՀ	դրամ		10000000		1
90621100	ձյան մաքրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		860000		1
90921100	ախտահանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		907200		1
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						37267200	
Շրջակա միջավայրի պաշտպանություն /հոդված 4213, 4252, 5129 5131							
77311600	կանաչապատում	ԳՀ	դրամ		9000000		1
50511600	սարքավորումների նորոգում և պահպանում /աղբարկղներ/	ՄԱ	դրամ		720000		1
37531200	սարքավորումների ձեռքբերում /խաղաղապարակ/	ՄԱ	հատ	500000	500000		1

39224342	սարքավորումների ձեռքբերում (աղբարկղներ)	ԳՀ	հատ	60000	300000	5
39224342	սարքավորումների ձեռքբերում (աղբարկղներ)	ԳՀ	հատ	70000	3500000	50
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					14020000	
Փողոցային լուսավորություն						
բաժին 6 խումբ 4 դաս 1 ծրագիր 52 / հոդված 4212						
65300000	էներգետիկ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		7118000	1
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					7118000	
բաժին 6 խումբ 4 դաս 1 ծրագիր 52 / հոդված 4269, 5112						
34921470	լեղ լուսատու	ՄԱ	հատ	12000	420000	35
45311137	Մուրացան փողոցի փողոցային լուսավորության համակարգի կառուցում	ՀԲԱ	դրամ			1
45311137	Մուրացանին հարակից փողոցի փողոցային լուսավորության համակարգի կառուցում	ՀԲԱ	դրամ			1
45311137	Առափնյա փողոցի փողոցային լուսավորության համակարգի կառուցում	ՀԲԱ	դրամ			1
45311137	Մյասիկյան փողոցի և 1 Ճ փակուղիների փողոցային լուսավորության համակարգի կառուցում	ՀԲԱ	դրամ			1
45311137	Տեր-Սիմոնյան 1-7 թ փակուղիների փողոցային լուսավորության համակարգի կառուցում	ՀԲԱ	դրամ			1
45311137	Ս. Ավետիսյան 7 թ և Երրանցի փողոցային լուսավորության համակարգի կառուցում	ՀԲԱ	դրամ			1
45311137	Ուզբեկական թաղամասի փողոցային լուսավորության համակարգի կառուցում	ՀԲԱ	դրամ			1
45311137	Գրիգոր Լուսավորիչ թաղամասի փողոցային լուսավորության համակարգի կառուցում	ՀԲԱ	դրամ			1
45311137	Այգեստան 1 թաղամասի փողոցային լուսավորության համակարգի կառուցում	ՀԲԱ	դրամ			1
45311137	Այգեստան 2 թաղամասի փողոցային լուսավորության համակարգի կառուցում	ՀԲԱ	դրամ			1
45311137	Բոտանյան, Շվեյցարական և Հարավ Արևմտյան թաղամասերի փողոցային լուսավորության համակարգի կառուցում	ՀԲԱ	դրամ			1
45311137	Սայաթ-Նովա փողոցի փողոցային լուսավորության համակարգի կառուցում	ՀԲԱ	դրամ			1
45311137	Ս. Ավետիսյան 6-րդ և Երրանցի փողոցային լուսավորության համակարգի կառուցում	ՀԲԱ	դրամ			1
31311100	լուսավորության համակարգի լույս օպտիկական ցանցի կառուցում	ՀԲԱ	դրամ			1
Այլ կոմունալ ծառայություններ/ հոդված 4213						
բաժին 6 խումբ 6 դաս 1 ծրագիր 01						
90721000	Թափառող կենդանիների վնասագործում	ԳՀ	դրամ			1
բաժին 8 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 01						
Հանգիստ, մշակույթ և կրոն(սպորտային միջոցառումներ) /հոդված 4239						
92622000	ողևորափոխադրող ավտոմեքենայի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		100000	
Ընդամենը					100000	
բաժին 8 խումբ 2 դաս 3						
45231270	Սպիտակ համայնքի գլխավոր հրապարակի ջրապահանքի համաշխարհային աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ			1

45311151	Սպիտակ համայնքի գլխավոր հրապարակի երգող, պարող և լուսային (ծրագրային ապահովմամբ) շատրվանների կառուցում	ԳՀ	դրամ		24000000	1
45311137	Սպիտակ համայնքի գլխավոր հրապարակի արտաքին լուսավորության աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ			1
Գրասենյակային նյութեր և հազուստ /հոդված 4261						
30100000	գրասենյակային նյութեր, ծաղիկներ և հազուստ	ՄԱ	դրամ		110000	
39280000	հուշանվեր	ՄԱ	հատ		40000	
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				150000	
Այլ մշակութային ծառայություններ 4236,4239,4261,4267,4269						
բաժին 8 խումբ 2 դաս 5 ծրագիր 51						
55111300	հյուրանոցային ծառայություն	ՄԱ	հատ		400000	
55521400	հանրային սենդի ծառայություններ	ՄԱ	հատ		700000	
45111240	ապամոնտաժման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ		350000	1
79822100	տաազրական ծառայություն	ՄԱ	դրամ		100000	1
15842200	շոկոլադի սալիկներ	ՄԱ	տուփ	4300	215000	50
15911310	կոնյակ	ՄԱ	հատ	5900	359900	61
39280000	հուշանվերներ	ՄԱ	հատ		735000	
3121200	մեխակ	ՄԱ	հատ	100	2000	20
3121200	վարդ	ՄԱ	հատ	250	2500	10
3121200	վարդ	ՄԱ	հատ	500	20000	40
3121200	մեխակ	ՄԱ	հատ	170	5100	30
3121210	ծաղկեպսակ	ՄԱ	հատ	15000	30000	2
3121210	ծաղկային կոմպոզիցիա	ՄԱ*	հատ	8000	8000	1
3121210	ծաղկային կոմպոզիցիա	ՄԱ	հատ	10000	10000	1
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				2927500	
սոցիալական պաշտպանություն/ հոդված 4267						
բաժին 10 խումբ 1 դաս1 ծրագիր 54						
33711480	օճառ	ՄԱ	հատ	90	5940	66
39831742	վազքի փողի	ՄԱ	հատ	380	8360	22
39831247	ախտահանիչ նյութ	ՄԱ	լիտր	90	1980	22
24451141	ախտահանիչ նյութ /ալկոհոլ/	ՄԱ	շիշ	1500	33000	22
33761000	գուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	2200	22
15612160	ալյուր	ՄԱ	կգ	392	60368	154
15619000	հաճարածավար	ՄԱ	կգ	400	8800	22
15616000	հեղկածավար	ՄԱ	կգ	681,5	29986	44
15331153	ոսպ	ՄԱ	կգ	851,6	37470,4	44
15614200	քրինձ	ՄԱ	կգ	777	17094	22
15421100	քուսական յուղ	ՄԱ	կգ	672	14784	22
15331151	հատիկավոր լոբի	ՄԱ	կգ	1564	34408	22
15831000	շաքարավազ	ՄԱ	կգ	267	5874	22
15872400	կերակրի աղ	ՄԱ	կգ	180	3960	22
	Ընդամենը				264224,4	
ՄՈՒՏԱԿ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՔԿԱԳ						
բաժին 1 խումբ 3 դաս 3 ծրագիր 01						
Կապի ծառայություններ/ հոդված 4214						
64112000	փոստային ծառայություններ	ՄԱ	տարեկան	դրամ	60000	1
64210000	հեռախոս կապի ծառայություն	ՄԱ	տարեկան	դրամ	48000	1
72400000	ինտերնետ կապի ծառայություն	ՄԱ	ամիս	6000	72000	12
	Ընդամենը				180000	
բաժին 1 խումբ 3 դաս 3 ծրագիր 01 /4239						
79131100	ընդհանուր քնույթի այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	42650		1
Կարչական սարքավորումներ/ հոդված 4252						
50310000	գրասենյակային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		80000	

Գրասենյակային նյութեր Հոդված 4261

30192121	գրիչ գեղիկավոր	ՄԱ	հատ	100	5500	55
30197631	թուղթ A4	ՄԱ	տոսի	2400	105600	44
30197232	թղթապանակ / կապովի/	ՄԱ	հատ	120	5040	42
30197231	թղթապանակ/Ֆայլ/	ՄԱ	տոսի	1000	2000	2
30197110	կարիչի ասեղ N10	ՄԱ	տոսի	80	560	7
30199230	ծրար A5	ՄԱ	հատ	80	5120	64
30197321	կարիչ միջ. չափի	ՄԱ	հատ	2000	4000	2
30199230	ծրար A4	ՄԱ	հատ	100	4200	42
30199230	ծրար միջ.	ՄԱ	հատ	15	2580	172
30237310	տպիչ սարքի քարթրիջ	ՄԱ	հատ	8000	32000	4
30192710	սոսնձամատիտ	ՄԱ	հատ	200	1000	5
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					167600	

Ֆինանսական և եկամուտների
 հավաքագրման բաժնի պետ՝  Հ. Միրզոյան
 գնումների համակարգող՝  Ա. Ավետիսյան